

WYKAZ ZMIAN
DO CZĘŚCI TABELARCZYNEJ PROGRAMU DZIAŁALNOŚCI
PODKARPACKIEGO OŚRODKA DORADZTWA ROLNICZEGO

W Programie Działalności Podkarpackiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w części tabelarycznej wprowadza się zmiany:

1. w priorytecie VII „Prowadzenie działalności szkoleniowej w ramach działalności statutowej, komercyjnej”
 - a) w kolumnie 3 „Działanie”, w punkcie 6 po ppkt. „t” dodaje się ppkt. „u” o następującym brzmieniu:
„u) Wsparcie rolnictwa i obszarów wiejskich w nowej perspektywie finansowej w latach 2014-2020”,
 - b) w kolumnie 6 Ilość „Szkoleń/ Konferencji/ Seminariów/ Kursów/ Konkursów/ Pokazów/ Projektów” w punkcie 6 w ppkt. „u” dodaje się cyfrę „5”.
 - c) w wierszu zbiorczym priorytetu VII: „Prowadzenie działalności szkoleniowej w ramach działalności statutowej, komercyjnej” w kolumnie 6 Ilość „Szkoleń ...” liczbę „135” zastępuje się liczbą „142”.
2. w priorytecie III „Poprawa organizacji łańcucha żywnościowego i promowanie zarządzania ryzykiem w rolnictwie”:
 - a) w kolumnie 6 Ilość „Szkoleń ...” :
 - w pkt 18 „Kompleksowa ocena rynku rolnego” liczbę „61” zastępuje się cyfrą „0”,
 - w ppkt. 18b „Okresowe informacje o sytuacji na rynku rolnym województwa podkarpackiego” liczbę „50” zastępuje się cyfrą „0”,
 - w ppkt. 18d „Informacja o cenach i rynku nawozów mineralnych w województwie podkarpackim” liczbę „11” zastępuje się cyfrą „0”,
 - w wierszu zbiorczym priorytetu III: „Poprawa organizacji łańcucha żywnościowego i promowanie zarządzania ryzykiem w rolnictwie” liczbę „423” zastępuje się liczbą „362”.
 - b) w kolumnie 7 Ilość „Informacji”:
 - w pkt 18 „Kompleksowa ocena rynku rolnego” liczbę „725” zastępuje się liczbą „786”,
 - w ppkt. 18b „Okresowe informacje o sytuacji na rynku rolnym województwa podkarpackiego” liczbę „153” zastępuje się liczbą „203”,
 - w ppkt. 18d „Informacja o cenach i rynku nawozów mineralnych w województwie podkarpackim” liczbę „144” zastępuje się liczbą „155”.
 - w wierszu zbiorczym priorytetu III: „Poprawa organizacji łańcucha żywnościowego i promowanie zarządzania ryzykiem w rolnictwie” liczbę „13 584” zastępuje się liczbą „13 645”.
3. W działaniu „Indywidualne porady rolnicze dla gospodarstw współpracujących z PODR w Boguchwale”
 - a) w kolumnie 6 Ilość „Szkoleń...” liczbę „2150” zamienia się liczbą „2096”,
 - b) w kolumnie 7 Ilość „Informacji” liczbę „55 770” zamienia się liczbą „55 831”.

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA

Władysław Ortyl